

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Рамизова Анна
Геннадьевна
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«18» марта 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 886695)

В **Муниципальном автономном
учреждении дополнительного
образования города Перми "Детская
музыкальная школа № 10
"Динамика"**

(полное наименование работодателя)

614066, г. Пермь, ул. Советской Армии, д. 23

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5905004579

(ИНН работодателя)

590501001

(КПП работодателя)

1025901211247

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Власова Марина Николаевна
(Ф.И.О.)

18.03.2024
(дата)

(подпись)

Трапезникова Татьяна
Анатольевна
(Ф.И.О.)

18.03.2024
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Вспомогательный персонал Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Основной персонал Реставратор клавишных инструментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Реставратор смычковых и щипковых инструментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Рамизова Анна Геннадьевна
(Ф.И.О.)

А.Г. Рамизова
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Власова Марина Николаевна
(Ф.И.О.)

М.Н. Власова
(дата)

Преподаватель
(должность)

(подпись)

Трапезникова Татьяна Анатольевна
(Ф.И.О.)

Т.А. Трапезникова
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5226

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Важенин Виктор Вадимович
(Ф.И.О.)

07.03.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми "Детская музыкальная школа № 10 "Динамика"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Заместитель директора по УР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель директора по УР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Заместитель директора по АХЧ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42. Главный аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Документовед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Вспомогательный персонал</i>					
11. Секретарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Вахтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Основной персонал</i>					
9. Реставратор клавишных инструментов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Концертмейстер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении	
17. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
18. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
19. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
20. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
21. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
22. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
23. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
24. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
25. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
26. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
27. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
28. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
29. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
30. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
31. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
32. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
33. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
34. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
35. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
36. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	Отметка о выполнении
37. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					6
45. Реставратор смычковых и щипковых инструментов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

Дата составления: 07.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Рамизова Анна Геннадьевна
(Ф.И.О.)

18.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Власова Марина Николаевна
(Ф.И.О.)

18.03.2024
(дата)

Преподаватель
(должность)

(подпись)

Трапезникова Татьяна Анатольевна
(Ф.И.О.)

18.03.2024
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5226
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Важенин Виктор Владимович
(Ф.И.О.)

07.03.2024
(дата)